
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 31 GRUDNIA 2009 ROKU
DO 27 STYCZNIA 2010 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 3 posiedzenia:
Na  posiedzeniu  w  dniu  31  grudnia  2009  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 

uchwały:
− Nr  123/434/09 -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego

z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacji 
pozarządowej  w  2009  roku  (dotyczy  zadania  pn.  „Organizacja  i  uczestnictwo
w rozgrywkach o mistrzostwo IV ligi  podlaskiej  w ramach współzawodnictwa 
sportowego  oraz  działalności  sekcji  piłki  nożnej  BKS  „TUR”,  realizowanego 
przez Bielski Klub Sportowy „TUR”),

− Nr  123/435/09 -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego
z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacji 
pozarządowej w 2009 roku (dotyczy zadania pn. „VI Międzynarodowy Festiwal 
Podlasko-Poleski „Tam po majowuj rosi”, realizowanego przez  Stowarzyszenie 
Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach),

− Nr 123/436/09 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  pismem  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku 
Podlaskim adresowanym  do  Podlaskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Białymstoku w sprawie opinii dotyczącej otrzymanej propozycji 
finansowej  do  sporządzenia  umowy  na  finansowanie  świadczeń  w  zakresie 
Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej.

Na posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2010 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 124/437/10 - w sprawie  zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2009 roku 
(dotyczy zadania pn. „Spotkanie Wigilijne osób niepełnosprawnych” realizowanego 
przez Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski),

− Nr 124/438/10 - w sprawie  zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 
zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2009 roku 
(dotyczy zadania pn. „Organizacja zawodów i konkursu plastycznego „Zapobiegajmy 
Pożarom” realizowanego przez Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd 
Oddziału Powiatowego),

− Nr 124/439/10 - w sprawie  zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 
zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2009 roku 
(dotyczy zadania  pn.  „Promowanie  honorowego krwiodawstwa podczas  spotkania
z Zasłużonymi Honorowymi Dawcami Krwi z okazji obchodów 90-lecia powstania 
PCK w roku bieżącym” realizowanego przez  PCK Podlaski Zarząd Okręgowy),
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− Nr 124/440/10 - w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2010 roku.

Ponadto Zarząd zapoznał  się z  projektem uchwały w sprawie zasad używania 
symboli  Powiatu  Bielskiego:  herbu,  flagi,  pieczęci,  sztandaru,  łańcucha  Starosty 
Bielskiego i laski Przewodniczącego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

Zarząd  Powiatu  wydał  Postanowienie w  sprawie  sprostowania  oczywistej 
omyłki  w  decyzji  Zarządu  Powiatu  w  Bielsku  Podlaskim  Nr  GM.7002-61-2/05/09, 
GM.7002-67/07/09, GM.7002-81/08/09, GM. 7002-88/09 z dnia 16.04.2009 r. o oddaniu 
w trwały zarząd nieruchomości zajętych pod drogi publiczne powiatowe.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne:
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  części 

nieruchomości,  na  której  został  ustanowiony  trwały  zarząd,  w  najem  na  czas 
oznaczony od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2013 r., po umowie zawartej na czas 
oznaczony,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Bielski pożyczki 
– II transzy pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w  Białymstoku  na  dofinansowanie  zadania  pn.:  „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim” oraz
w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/193/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 25 czerwca 2009 roku w prawie zaciągnięcia przez Powiat Bielski pożyczki
w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Białymstoku na dofinansowanie zadania pn.: „Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim” oraz zabezpieczenia spłaty 
tej pożyczki,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
dofinansowanie  zadania  pn.:  „Kompleksowa  termomodernizacja  budynków 
użyteczności publicznej w Powiecie Bielskim”.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i  zatwierdził projekty porozumień i oświadczeń, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  Oświadczenia  do  Porozumienia  z  dnia  10  lipca  2009  r.  w  sprawie 

umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  terenu  Powiatu  Bielskiego  w całodobowej 
placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej na terenie Miasta Białegostoku 
oraz wysokości wydatków na jego utrzymanie,

− projekt Porozumienia w sprawie rozwiązania umowy z dnia 7 listopada 2008 r. w 
sprawie współdziałania przy realizacji zadania: „Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – Lokalne 
teleinformatyczne sieci szerokopasmowe”.
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Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie wyrażenia zgody na 

zakup  przez  Zespół  Szkół  Nr  4  im.  Ziemi  Podlaskiej  w  Bielsku  Podlaskim 
samochodu osobowo-dostawczego.

Zarząd nie wyraził zgody na zakup przez Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej 
w Bielsku Podlaskim samochodu osobowo-dostawczego, zalecając dyrektorowi szkoły 
przeznaczenie  środków  uzyskanych  z  tytułu  sprzedaży  płodów  rolnych  na 
zagospodarowanie boiska szkolnego i remont budynków gospodarczych.

2) Wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie utrzymania 
stawki czynszu dzierżawnego z tytułu zawartej z Panem Anatolem Wasilukiem w 
dniu 02.04.2008 r. umowy dzierżawy stawu.

Zarząd podjął  decyzję o utrzymaniu stawki czynszu dzierżawnego w ustalonej 
umową wysokości.

3) Wniosek głównego księgowego Starostwa Powiatowego w sprawie  dokonania 
zmian w planie finansowym wydatków Starostwa na 2010 rok.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim w sprawie 
przyznania środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego: „Prace 
remontowo-budowlane  w  Powiatowym Urzędzie  Pracy  w  Bielsku  Podlaskim 
celem utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej”.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki o 
kwotę 37.686 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na w/w cel.

5) Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
konkursu i ogłoszenie otwartego naboru na partnera w celu wspólnej realizacji 
projektu: „Mikroprzedsiębiorstwo z dużym kapitałem”.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie do konkursu i ogłoszenie otwartego naboru 
na partnera w celu wspólnej realizacji przedmiotowego projektu.

Zarząd Powiatu  zapoznał  się  ze  sprawozdaniem z  działalności  finansowej
i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na dzień 31.10.2009 r. 

Na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2010 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:
− Nr 125/441/10 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 

2010 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne:
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Statutu Powiatu Bielskiego,
− projekt  uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania 
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Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim,
− projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2010 rok,
− Sprawozdanie  Starosty  Bielskiego  z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku Publicznego za 2009 rok (materiał na sesję w miesiącu lutym 2010 r.).

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy

z Organizacjami Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 
w  sprawie  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  ogłoszenie  otwartego 
naboru partnera w dzienniku lokalnym w celu wspólnej realizacji projektu 
,,Mikroprzedsiębiorstwo  z  dużym  kapitałem”  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Działanie  6.2.  „Wsparcie  oraz  promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia”.

Zarząd  zabezpieczył  środki  umieszczenie  w dzienniku  lokalnym ogłoszenia 
otwartego naboru partnera w ramach w/w projektu.

2) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie:
a) wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej zamierzonej przez Powiatowy 

Zarząd  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim  pod  nazwą:  „Przebudowa  drogi  
powiatowej Nr 1685B Dydule – Kruhłe długości 2,93 km”,
Zarząd zaopiniował pozytywnie planowane przedsięwzięcie drogowe.

b) dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2010 rok.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 

jednostki zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

3) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Architektury,  Budownictwa,  Ochrony 
Środowiska,  Rolnictwa i  Leśnictwa  w  sprawie  dokonania  zmian  w planie 
finansowym  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku  Podlaskim  na  2010  rok 
(zmiany związane z zabezpieczeniem środków na nadzór powierzchni lasów, nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− sprawozdaniem  z  działalności  finansowej  i  wykonania  kontraktów  SP  ZOZ

w Bielsku Podlaskim na dzień 30.11.2009 r.,
− informacją  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  im.  Wł.  St.  Reymonta  w  Bielsku 

Podlaskim w sprawie zawartych umów najmu pomieszczeń szkoły.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta
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